平成 25年９月 30日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代表者名 代表取締役社長 苗手 一彦

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先 取締役最高財務責任者

 浅津 英男

電話番号 03-3847-0410

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年10月１日付で下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 25年 10月１日付）

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

常務執行役員
アミューズメントユニットゼネラル

マネージャー
兼株式会社ハピネット・ベンディング

サービス代表取締役社長

石 垣 純 一 株式会社ハピネット・ベンディング
サービス代表取締役社長

以  上

	各　　位